
MČ Ďáblice stav

Vlastnictví HM Praha

Vlast./Správa MČ Ďáblice

Vhodné návrhy pro posouzení

Návrhy IZOLAČNí ZELENĚ (UP)
mimo pozemky MČĎ a HMP
(není součástí projektu)
Návrhy opozičního zastupitele 
na pozemcích určených 
k zástavbě (soukr. + MČĎ)

Nevhodné návrhy - inž. sítě
- plán. výstavba

Týtý
Popisek
Není důvod rušit tuto zeleň, když by měl zelený pás propojit náměstí s hvězdárnou!

Týtý
Popisek
Zelený pás kolem skládky byl vždy. Je tam plocha ZMK podle platného ÚPn. Je to otázka jednat s majiteli pozemků.

Týtý
Popisek
Zelený pás podél Cínovecké obecně je dle platného ÚPn IZ, tj. izolační zeleň nebo ZMK. Tato výsadba je navíc nanejvýš vhodná kvůli hluku. Je nutno jednat s majiteli pozemků a správcem komunikace, v jejímž ochranném pásmi IZ leží.

Týtý
Šipka

Týtý
Šipka

Týtý
Šipka

Týtý
Šipka

Týtý
Šipka

Týtý
Popisek
Plocha ZMK, žádná výstavba tam být nemůže. Výsadba je vhodná.

Týtý
Popisek
Stávající komunikace, jistě by se našly místa bez sítí vhodná pro výsadbu stromů

Týtý
Popisek
Stávající komunikace, jistě by se našly místa bez sítí vhodná pro výsadbu stromů

Týtý
Popisek
Budoucí pěší a cyklistické propojení. Není důvod rušit výsadbu.

Týtý
Šipka

Týtý
Šipka

Týtý
Šipka




